Embedded SWF, Slides Printed on Demand

Click the colored links to show/hide media. File size of this PDF is approximately 120K.

Meditabar aliquid enotabamque, ut, si manus vacuas, plenas tamen ceras reportarem. Non est quod contemnas hoc studendi genus.

- 1 Lay the leaf on a flat surface
- 2 Place a sheet of paper over the leaf
- 3 Gently rub the crayon against the sheet of paper, approximately where the leaf is located
- 4 Continue until the drawing looks like a leaf

[[Embedded SWF](#), displayed in a floating window]

Ridebis, et licet rideas. Ego ille quem nosti apros et quidem pulcherrimos cepi. Ipse? inquis. Ipse; non tamen ut omnino ab inertia mea et quiete discederem. Ad retia sedebam: erat in proximo non venabulum aut lancea, sed stilus et pugilares: meditabar aliquid enotabamque, ut, si manus vacuas, plenas tamen ceras reportarem.